

Årsredovisning
för
DAPO Entreprenad AB
559440-3395

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Svahnström , Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen för DAPO Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit entreprenadverksamhet inom mark och anläggning.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (6 mån)
Nettoomsättning	6 306	1 380
Resultat efter finansiella poster	-79	89
Soliditet (%)	1	11

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år på grund av att företaget är nystartat och befunnit sig i en tillväxtfas samt att föregående räkenskapsår var förkortat till 6 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	70 255	95 255
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		70 255	-70 255	0
Årets resultat			-78 857	-78 857
Belopp vid årets utgång	25 000	70 255	-78 857	16 398

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	70 255
årets förlust	-78 857
	-8 602
behandlas så att i ny räkning överföres	-8 602
	-8 602

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-07-03
-2023-12-31
(6 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 305 629	1 380 189
Aktiverat arbete för egen räkning		158 737	0
Övriga rörelseintäkter		59 060	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 523 426	1 380 189

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 373 570	-460 675
Övriga externa kostnader		-1 315 058	-316 573
Personalkostnader	2	-2 868 171	-512 056
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 945	-1 592
Summa rörelsekostnader		-6 582 744	-1 290 896
Rörelseresultat		-59 318	89 293

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		967	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 506	-1
Summa finansiella poster		-19 539	23
Resultat efter finansiella poster		-78 857	89 316

Resultat före skatt

-78 857 89 316

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-19 061
Årets resultat		-78 857	70 255

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	156 863	93 908
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	158 737	0
Summa materiella anläggningstillgångar		315 600	93 908
Summa anläggningstillgångar		315 600	93 908
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		13 300	0
Summa varulager		13 300	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 172 730	372 288
Fordringar hos koncernföretag		1 302	10 652
Övriga fordringar		226 507	129 738
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	114 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 742	76 172
Summa kortfristiga fordringar		1 495 281	703 572
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3	48 913
Summa kassa och bank		3	48 913
Summa omsättningstillgångar		1 508 584	752 485
SUMMA TILLGÅNGAR		1 824 184	846 393

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		70 255	0
Årets resultat		-78 857	70 255
Summa fritt eget kapital		-8 602	70 255
Summa eget kapital		16 398	95 255
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	249 427	0
Övriga skulder till kreditinstitut		48 812	66 781
Summa långfristiga skulder		298 239	66 781
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		58 842	43 044
Leverantörsskulder		442 834	323 925
Skatteskulder		18 382	0
Övriga skulder		549 772	116 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		439 717	201 110
Summa kortfristiga skulder		1 509 547	684 357
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 824 184	846 393

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-07-03 -2023-12-31
Medelantalet anställda	5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 500	0
Inköp	88 900	95 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	184 400	95 500
Ingående avskrivningar	-1 592	0
Årets avskrivningar	-25 945	-1 592
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 537	-1 592
Utgående redovisat värde	156 863	93 908

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	158 737	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 737	0
Utgående redovisat värde	158 737	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	249 427	0

Örebro 2025-07-31

David Svahnström
David Svahnström